BUSINESS STANDARD DATE: 20.05.2017.



SPECIALITY RESTAURANTS LIMITED SPECIALITY

CIN: L55101WB1999PLC090672 Regd. Office: "Uniworth House"

3A, Gurusaday Road, Kolkata 700 019.
Tel.No. (91 33) 2283 7964/65/66. Fax No. (91 33) 2280 9282. Website: www.speciality.co.in Email: corporate@speciality.co.in

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Saturday, May 27, 2017 at Mumbai, inter-alia, to consider the following matters:-

- Approval of the Standalone Audited Financial Results of the Company for the quarter and financial year ended March 31, 2017.
- 2. Approval of Consolidated Financial Results of the Company for the financial year ended March 31, 2017.
- 3. Adoption of the Audited Standalone and Consolidated Financial Statements of the Company for the financial year ended March 31, 2017.
- 4. Recommendation of dividend, if any, for the financial year ended March 31, 2017.
- 5. Any other matters with the consent of the Chairman.

This information is also available on the Company's website at www.speciality.co.in and may also be available on the Stock Exchanges at www.nseindia.com and www.bseindia.com.

For SPECIALITY
RESTAURANTS LIMITED

Place : Mumbal Date: May 19, 2017 Avinash Kinhikar

AAJ KAAL DATE: 20.05.2017.



S P E C I A L I T Y RESTAURANTS LIMITED

CIN: L55101WB1999PLC090672

রেজিং অদিন: ইউনিওয়ার্থ হাউজ ৩এ. গুরুসদয় রেড়ে, কলকাতা- ৭০০ ০১৯ টেলি নং: (৯১ ৩৩) ২২৮৩ ৭৯৬৪/৬৫/৬৬ জ্যাক্স নং: (৯১ ৩৩) ২২৮০ ৯২৮২

Website: www.speciality.co.in E-mail: corporate@xpeciality.co.in

েনোটিস

সিকিউরিটিজ আন্ত এরচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিফিং অবলিগেশনস আন্ত ডিসম্লো-জার রিক্যান্যমেউস) রেগুলেশনস, ২০১৫ – এর রেগুলেশনস ৪৭ – সহ পর্যনীয় রেগুলেশন ২১ অনুযায়ী এতন্ধারা বিজ্ঞাপিত করা থাছে যে, অন্যানা বিষয়ের মধ্যে নিম্নদিখিত বিষয়-সমূহ বিবেচনা করার জন্য মুফটতে শনিবার, ২৭মে, ২০১৭ ডারিখে কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টমের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

- (১) ৩১ মার্চ, ২০১৭ সমাপ্ত তিনমাস এবং আধিক বছরের জনা কোম্পানির একক নির্নাহিত পরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের অনু-মোদন।
- (২) ৩১ মার্চ, ২০১৭ সমাপ্ত আর্থিক বছরের জন্য কোম্পানির একীকৃত আর্থিক ফলফেলের অনুযোদন।
- (৩) ৩১ মার্চ, ২০১৭ সমাপৃত আর্থিক বছরের জন্য কোম্পানির পরীক্ষিত একক নির্বাহিত এবং একীকত আর্থিক ফলাফল গ্রহণ।
- (৪) ৩১ মার্চ, ২০১৭ সমাপ্র আর্থিক বছরের জন্য লভাবশ, যদি থাকে, সুপারিশ।
- (৫) চেয়ারন্টানর অনুমতি নিরে অন্য যে কোনও বিষয়। এই তথা কোম্পানির ওয়েব-সাইট www.specialiry.co এবং ইক এম-সেন্ত সমূহের ওয়েবসাইট www.nseindia. com এবং www.bseindia.com-তে পাওয়া মারে।

স্পেশালিটি রেস্ট্রেন্টস লিমিটেড-এর

- P

অবিনাশ কিন্টিকার

কোম্পানি সেফেটারি এবং নিগ্যাল হেড

স্থান; মূমই মোরিখা ১৯ ব্য

ভারিখা ১৯ মে, ২০১৭